
Vážená paní, vážený pane,

s lítostí Vám za řídící tým projektu DOCMAN oznamuji, že jsme byli nuceni zrušit konferenci 
Pokročilá manažerská praxe v řízení sociálních a zdravotních organizací v evropské 
perspektivě, která se měla konat 19. – 20. května 2020 v Praze.

Toto rozhodnutí bylo přijato po sledování šíření choroby COVID 19 a na základě doporučení 
vydaných Světovou zdravotnickou organizací. V současné době je nemožné uspořádat žádné 
mezinárodní setkání a další vývoj situace lze jen těžce předvídat.

Omlouváme se všem již zaregistrovaným účastníkům. Všechny poplatky, které zaplatili, 
jim budou převedeny zpět na jejich bankovní účty. Litujeme, že nebudeme moci osobně 
představit výstupy, kterých jsme dosáhli během realizace projektu. Vzdělávací materiály 
vytvořené pro každý modul jsou však již dnes k dispozici ke stažení na webových stránkách 
projektu. Doufáme také, že v příštích měsících přidáme také videa z přednášek, které měly 
zaznít na konferenci.

Jsme si jisti, že pochopíte důvody našeho rozhodnutí.

S pozdravem

Petr Vrzáček
petr.vrzacek@fhs.cuni.cz
Fakulta humanitních studií
Univerzita Karlova

Pro COVID 19 zrušeno

Pokročilá manažerská Praxe v řízení sociálních  
a zdravotních organizací v evroPské PersPektivě

Co-funded by the 
Erasmus+ Programme 
of the European Union

Co-funded by the 
Erasmus+ Programme 
of the European Union

doc man
FrankFurt university oF applied sciences

lahti university oF applied sciences
edinburgh napier university

charles university

https://blogs.napier.ac.uk/docman/



